

JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
Telefone: (85) 2180-8042
EMAIL: contratos@jgpharma.com.br

**PROPOSTA**

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CEARÁ
ATT. SR(A) PREGOEIRO(A) E COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2024-SRP
DATA E HORA DA ABERTURA: 14 DE JANEIRO DE 2025, ÀS 09H00MIN

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2024-SRP, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS DE MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA JUNTO COM A SECRETARIA DE SAÚDE DE TAMBORIL/CE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS A CIÊNCIA E ACONCORDÂNCIA COM AS CONDIÇÕES CONTIDAS NESTE EDITAL E EM SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS QUE NÃO EMPREGAMOS MENOR DE 18 ANOS EM TRABALHOS NOTURNOS, PERIGOSOS OU INSALUBRES; NÃO EMPREGAMOS MENOR DE 16 ANOS, SALVO NA CONDIÇÃO DE MENOR APRENDIZ, ACIMA DOS 14 ANOS, NOS TERMOS DO ART. 7º, XXXIII, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

DECLARAMOS QUE NÃO POSSUÍMOS EMPREGADOS EXECUTANDO TRABALHO DEGRADANTE OU FORÇADO, OBSERVANDO OS INCISOS III E IV DO ART. 1º E INCISO III DO ART. 5º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

DECLARAMOS RESERVA DE CARGO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E PARA OS REABILITADOS DA PREVIDÊNCIA SOCIAL, PREVISTA EM LEI.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A **DECLARAR**, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARAMOS, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE A NOSSA PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SLT/MP Nº 2, DE 16 DE SETEMBRO DE 2009. SOB AS PENAS DA LEI.

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
GARANTIA DO OBJETO CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

LOTE 1 - BROCAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
19	BROCA CARBIDE Broca carbide cirúrgica esférica CA Nº2	Unidade	39	MICRODO NT	R\$ 16,14	seiscentos e vinte e nove reais e quarenta e seis centavos R\$ 629,46
20	BROCA CARBIDE Broca carbide cirúrgica esférica CA Nº3	Unidade	20	MICRODO NT	R\$ 17,42	trezentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos R\$ 348,40
21	BROCA CARBIDE Broca cirúrgica carbide Zeerya	Unidade	15	MICRODO NT	R\$ 41,51	seiscentos e vinte e dois reais e sessenta e cinco centavos R\$ 622,65
22	BROCA CIRÚRGICA Broca cirúrgica Nº 701 FG	Unidade	10	MICRODO NT	R\$ 23,53	duzentos e trinta e cinco reais e trinta centavos R\$ 235,30
23	BROCA CIRÚRGICA Broca cirúrgica Nº 702 FG	Unidade	26	MICRODO NT	R\$ 23,53	seiscentos e onze reais e setenta e oito centavos R\$ 611,78
24	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Broca de alta rotação Nº 1011	Unidade	26	MICRODO NT	R\$ 6,63	cento e setenta e dois reais e trinta e oito centavos R\$ 172,38
25	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Broca de alta rotação Nº 1012	Unidade	20	MICRODO NT	R\$ 6,32	cento e vinte e seis reais e quarenta centavos R\$ 126,40
26	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Broca de alta rotação Nº 1012 HL haste longa	Unidade	26	MICRODO NT	R\$ 6,28	cento e sessenta e três reais e vinte e oito centavos R\$ 163,28
27	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Broca de alta rotação Nº 1013	Unidade	20	MICRODO NT	R\$ 5,69	cento e treze reais e oitenta centavos R\$ 113,80
28	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Broca de alta rotação Nº 1014 HL haste longa	Unidade	15	MICRODO NT	R\$ 6,28	noventa e quatro reais e vinte centavos R\$ 94,20
29	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Broca de alta rotação Nº 1014 KG	Unidade	20	MICRODO NT	R\$ 6,97	cento e trinta e nove reais e quarenta centavos R\$ 139,40
30	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Broca de alta rotação Nº 1016 KG	Unidade	20	MICRODO NT	R\$ 6,00	cento e vinte reais R\$ 120,00
31	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Broca de alta rotação Nº 1033	Unidade	15	MICRODO NT	R\$ 6,97	cento e quatro reais e cinquenta e cinco centavos R\$ 104,55
32	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Broca de alta rotação Nº 1035	Unidade	115	MICRODO NT	R\$ 6,49	setecentos e quarenta e seis reais e trinta e cinco centavos R\$ 746,35
33	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Broca de alta rotação Nº 1046	Unidade	15	MICRODO NT	R\$ 6,82	cento e dois reais e trinta centavos R\$ 102,30
34	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Broca de alta rotação Nº 1047	Unidade	15	MICRODO NT	R\$ 6,29	noventa e quatro reais e trinta e cinco centavos R\$ 94,35
35	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Broca de alta rotação Nº 1090	Unidade	15	MICRODO NT	R\$ 5,75	oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos R\$ 86,25
36	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Broca de alta rotação Nº 1092	Unidade	26	MICRODO NT	R\$ 6,82	cento e setenta e sete reais e trinta e dois centavos R\$ 177,32
37	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Broca de alta rotação Nº 2200	Unidade	20	MICRODO NT	R\$ 6,41	cento e vinte e oito reais e vinte centavos R\$ 128,20

Rua: Miriam Abreu Nº 16 - Galpão 01 - Urucunema, Eusébio - CE, CEP: 61.762-470
FONE: 55-85-2180-8042
- CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

MARCIO COSTA FORTI:806 32289368
Assinado de forma digital por MARCIO COSTA FORTI:80632289368
Dados: 2025.01.13 17:34:24 -03'00'

38	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Broca de alta rotação Nº 2200FF	Unidade	20	MICRODO NT	R\$	6,63	seis reais e sessenta e três centavos	R\$	132,60	cento e trinta e dois reais e sessenta centavos
39	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Broca de alta rotação Nº 3118	Unidade	20	MICRODO NT	R\$	5,85	cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$	117,00	cento e dezessete reais
40	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Broca de alta rotação Nº 3118FF	Unidade	20	MICRODO NT	R\$	6,00	seis reais	R\$	120,00	cento e vinte reais
41	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Broca de alta rotação Nº 3215	Unidade	15	MICRODO NT	R\$	6,41	seis reais e quarenta e um centavos	R\$	96,15	noventa e seis reais e quinze centavos
42	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Broca de alta rotação Nº 3216	Unidade	20	MICRODO NT	R\$	7,02	sete reais e dois centavos	R\$	140,40	cento e quarenta reais e quarenta centavos
43	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Broca de alta rotação Nº 4138	Unidade	39	MICRODO NT	R\$	6,41	seis reais e quarenta e um centavos	R\$	249,99	duzentos e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos
44	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Broca de baixa rotação carbide esferica Nº 3	Unidade	39	MICRODO NT	R\$	14,92	quatorze reais e noventa e dois centavos	R\$	581,88	quinhentos e oitenta e um reais e oitenta e oito centavos
45	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO :Broca de baixa rotação carbide esferica Nº 4	Unidade	39	MICRODO NT	R\$	16,75	dezesseis reais e setenta e cinco centavos	R\$	653,25	seiscentos e cinquenta e três reais e vinte e cinco centavos
46	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Broca de baixa rotação carbide esferica Nº 5	Unidade	25	MICRODO NT	R\$	18,64	dezoito reais e sessenta e quatro centavos	R\$	466,00	quatrocentos e sessenta e seis reais

sete mil, trezentos e setenta e três reais e sessenta e quatro centavos

R\$ 7.733,64

LOTE 02 - MATERIAIS DE PRTEÇÃO INDIVIDUAL E SEGURANÇA									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL		
16	AVENTAL DESCARTÁVEL TNT Avental descartável TNT M/L branco leve c/ tiras - vies c/ punho lastex 1,40 x 1,20 cm c/10 unidades	Unidade	312	BELIFE	R\$	32,19	trinta e dois reais e dezenove centavos	R\$ 10.043,28	dez mil e quarenta e três reais e vinte e oito centavos
78	LUVA DE PROCEDIMENTO EXTRA PEQUENO Luva de procedimento Tamanho Extra pequeno(PP), não estéril, descartável, 100% látex natural, anatômica, textura homogênea, alta sensibilidade ao tato, boa elasticidade e resistente à tração, ambidestra, comprimento mínimo de 25 cm, lubrificada com pó bioabsorvível, baixo teor de proteínas. Acondicionada em caixa com 100 unidades.	Caixa	200	MEDIX	R\$	43,61	quarenta e três reais e sessenta e um centavos	R\$ 8.722,00	oito mil, setecentos e vinte e dois reais
79	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE Luva de procedimento Tamanho Grande (G), não estéril, descartável, 100% látex natural, anatômica, textura homogênea, alta sensibilidade ao tato, boa elasticidade e resistente à tração, ambidestra, comprimento mínimo de 25 cm, lubrificada com pó bioabsorvível, baixo teor de proteínas. Acondicionada em caixa com 100 unidades.	Caixa	20	MEDIX	R\$	47,30	quarenta e sete reais e trinta centavos	R\$ 946,00	novecentos e quarenta e seis reais
80	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MÉDIO Luva de procedimento Tamanho Médio(M), não estéril, descartável, 100% látex natural, anatômica, textura homogênea, alta sensibilidade ao tato, boa elasticidade e resistente à tração, ambidestra, comprimento mínimo de 25 cm, lubrificada com pó bioabsorvível, baixo teor de proteínas. Acondicionada em caixa com 100 unidades	Caixa	460	MEDIX	R\$	43,33	quarenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 19.931,80	dezenove mil, novecentos e trinta e um reais e oitenta centavos
81	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENA Luva de procedimento Tamanho Pequeno(P), não estéril, descartável, 100% látex natural, anatômica, textura homogênea, alta sensibilidade ao tato, boa elasticidade e resistente à tração, ambidestra, comprimento mínimo de 25 cm, lubrificada com pó bioabsorvível, baixo teor de proteínas. Acondicionada em caixa com 100 unidades.	Caixa	200	MEDIX	R\$	43,73	quarenta e três reais e setenta e três centavos	R\$ 8.746,00	oito mil, setecentos e quarenta e seis reais
82	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL Máscara Cirúrgica Descartável, tecido não tecido, tripla camada de elemento filtrante deve possuir eficiência de filtragem de partículas (EFP) > 98% e eficiência de filtragem bacteriológica (BFE) > 95%, modelo retangular, com no mínimo 20 x 10 cm e 3 pregas longitudinais, com dispositivo para ajuste nasal fixado no corpo da máscara, com elásticos laterais para fixação. Atóxica, hipoalérgica e inodora. Gramatura 30. Caixa com 50 unidades. PRODUTO ORIGINAL COM REGISTRO NA ANVISA.	Caixa	200	FORT FLEX	R\$	7,02	sete reais e dois centavos	R\$ 1.404,00	mil quatrocentos e quatro reais
83	MÁSCARA PFF2/N95 Máscara PFF2/ N95 - Peça semifacial filtrante para proteção do profissional contra aerossóis sólidos e de líquidos base água. Certificada pelo Inmetro e registrada na Anvisa.	Unidade	60	KASMED	R\$	1,96	um real e noventa e seis centavos	R\$ 117,60	cento e dezessete reais e sessenta centavos
87	ÓCULOS DE PROTEÇÃO Óculos de proteção laranja UVB	Unidade	13	UVEX	R\$	161,62	cento e sessenta e um reais e sessenta e dois centavos	R\$ 2.101,06	dois mil, cento e um reais e seis centavos
88	ÓCULOS PARA PROTEÇÃO PROFISSIONAL Óculos para proteção profissional, plástico resistente, formato anatômico, com possibilidade de visualização num ângulo de 120 graus, lente incolor anti-embacante, com proteção lateral, haste regulável ou não, compatível com profissionais que utilizem óculos de grau. Lavável e passível de desinfecção química. Tamanho: Adulto.	Unidade	30	SSPLUS	R\$	10,32	dez reais e trinta e dois centavos	R\$ 309,60	trezentos e nove reais e sessenta centavos
125	TOUCA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL Touca cirúrgica descartável, confeccionada em fibra sintética, formato arredondado, antialérgica, resistente, com elástico em toda a sua volta. Gramatura 30. Pacote com 100 unidades.	Unidade	20	DESCARPA CK	R\$	13,83	treze reais e oitenta e três centavos	R\$ 276,60	duzentos e setenta e seis reais e sessenta centavos
129	BABADOR DESCARTAVÊL COM 100 UND Babador descartavel com 100 und	Unidade	200	SSPLUS	R\$	32,95	trinta e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 6.590,00	seis mil, quinhentos e noventa reais
							R\$ 59.187,94		
cinquenta e nove mil, cento e oitenta e sete reais e noventa e quatro centavos									

cinquenta e nove mil, cento e oitenta e sete reais e noventa e quatro centavos

R\$ 59.187,94

LOTE 03 - MATERIAIS PARA PROCEDIMENTOS RESTAURADORES										
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT			VALOR TOTAL		
2	ÁCIDO FOSFÓRICO 37% Ácido fosfórico 37% (GEL). Embalagem com 3 seringas de 3 g cada.	Pacote	60	AAF DO BRASIL	R\$	9,19	nove reais e dezenove centavos	R\$	551,40	quinhentos e cinquenta e um reais e quarenta centavos
49	CIMENTO OBTURADOR Cimento obturador provisório 25g	Unidade	10	AAF DO BRASIL	R\$	16,93	dezesseis reais e noventa e três centavos	R\$	169,30	cento e sessenta e nove reais e trinta centavos

Rua: Miriam Abreu Nº 16 - Galpão 01 - Urucunema, Eusébio - CE CEP: 61.762-470
 FONE: 55-85-2180-8042
 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368
 Assinado de forma digital por MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368
 Dados: 2025.01.13 17:34:40 -03'00'



50	Cimento resinoso Adesivo Dual Cimento resinoso Adesivo Dual	Unidade	39	FGM	R\$ 232,90	duzentos e trinta e dois reais e noventa centavos	R\$ 9.083,10	noventa mil e oitenta e três reais e dez centavos
72	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO Hidróxido de Cálcio P.A. Capeador Pulpar 10g	Unidade	13	MAQUIRA	R\$ 8,47	oito reais e quarenta e sete centavos	R\$ 110,11	cento e dez reais e onze centavos
73	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PASTA Hidróxido de Cálcio pasta c/ pasta (HYDRO C Base) Cimento odontológico 13g	Unidade	15	DENTSPLY	R\$ 118,55	cento e dezoito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.778,25	mil setecentos e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos
74	IONÔMERO DE VIDRO Ionômero de vidro fotopolimerizável forrador	Unidade	13	MICRODONT	R\$ 106,87	cento e seis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.389,31	mil trezentos e oitenta e nove reais e trinta e um centavos
75	IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL Ionômero de vidro fotopolimerizável restaurador COR A3	Caixa	15	MICRODONT	R\$ 101,81	cento e um reais e oitenta e um centavos	R\$ 1.527,15	mil quinhentos e vinte e sete reais e quinze centavos
96	RESINA COMPOSTA Resina Composta fotopolimerizável Master Fill A2	Unidade	10	BIODINAMICA	R\$ 44,36	quarenta e quatro reais e trinta e seis centavos	R\$ 443,60	quatrocentos e quarenta e três reais e sessenta centavos
97	RESINA DA1 Resina DA1 - Opallis	Unidade	10	FGM	R\$ 75,70	setenta e cinco reais e setenta centavos	R\$ 757,00	setecentos e cinquenta e sete reais
98	RESINA DA2- OPALLIS	Unidade	5	FGM	R\$ 68,31	sessenta e oito reais e trinta e um centavos	R\$ 341,55	trezentos e quarenta e um reais e cinquenta e cinco centavos
99	RESINA DA2	Unidade	20	MAQUIRA	R\$ 49,39	quarenta e nove reais e trinta e nove centavos	R\$ 987,80	novecientos e oitenta e sete reais e oitenta centavos
100	RESINA DA3	Unidade	20	MAQUIRA	R\$ 49,13	quarenta e nove reais e treze centavos	R\$ 982,60	novecientos e oitenta e dois reais e sessenta centavos
101	RESINA DA3,5	Unidade	20	MAQUIRA	R\$ 50,42	cinquenta reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.008,40	mil e oito reais e quarenta centavos
102	RESINA DB1	Unidade	20	MAQUIRA	R\$ 61,63	sessenta e um reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.232,60	mil duzentos e trinta e dois reais e sessenta centavos
103	RESINA DURAFILL B1	Unidade	20	KULZER	R\$ 123,87	cento e vinte e três reais e oitenta e sete centavos	R\$ 2.477,40	dois mil, quatrocentos e setenta e sete reais e quarenta centavos
104	RESINA EA1 OPALLIS	Unidade	20	FGM	R\$ 71,23	setenta e um reais e vinte e três centavos	R\$ 1.424,60	mil quatrocentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos
105	RESINA EA2 OPALLIS	Unidade	20	FGM	R\$ 71,27	setenta e um reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.425,40	mil quatrocentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos
106	RESINA EA3 OPALLIS	Unidade	20	FGM	R\$ 76,29	setenta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.525,80	mil quinhentos e vinte e cinco reais e oitenta centavos
107	RESINA EA3,5	Unidade	20	MAQUIRA	R\$ 78,33	setenta e oito reais e trinta e três centavos	R\$ 1.566,60	mil quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos
108	RESINA EB1	Unidade	20	MAQUIRA	R\$ 78,33	setenta e oito reais e trinta e três centavos	R\$ 1.566,60	mil quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos
109	RESINA FILTEL Z350 Resina Filtek Z350 Cor A3D 4g 3M ESPE	Unidade	20	3M	R\$ 254,22	duzentos e cinquenta e quatro reais e vinte e dois centavos	R\$ 5.084,40	cinco mil e oitenta e quatro reais e quarenta centavos
110	RESINA FILTEK Z350 XT Resina Filtek Z350 XT Restaurador Universal Cor A3E 4g	Unidade	20	3M	R\$ 424,74	quatrocentos e vinte e quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$ 8.494,80	oito mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos
111	RESINA FLOW A2 Resina Flow A2	Unidade	20	MAQUIRA	R\$ 22,99	vinte e dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 459,80	quatrocentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos
112	RESINA FLOW A3	Unidade	20	MAQUIRA	R\$ 23,40	vinte e três reais e quarenta centavos	R\$ 468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
115	SELANTE PARA FÓSSULAS Selante para fôssulas e fissuras fotopolimerizável.	Unidade	26	AAF DO BRASIL	R\$ 26,11	vinte e seis reais e onze centavos	R\$ 678,86	seiscentos e setenta e oito reais e oitenta e seis centavos
116	SISTEMA ADESIVO Sistema Adesivo para esmalte e dentina - âmbar	Unidade	40	FGM	R\$ 83,75	oitenta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.350,00	três mil, trezentos e cinquenta reais
126	TRICRESOL FORMALINA FRASCO COM 10ml Tricresol formalina frasco com 10ml. Material para desinfecção de canal radicular	Unidade	20	MAQUIRA	R\$ 19,02	dezenove reais e dois centavos	R\$ 380,40	trezentos e oitenta reais e quarenta centavos
quarenta e nove mil, duzentos e sessenta e quatro reais e oitenta e três centavos							R\$ 49.264,83	

LOTE 04 - MATERIAIS PARA PROCEDIMENTOS DE MOLDAGEM E AJUSTE								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
8	ALGINATO Alginato - material de moldagem odontológico 410g	Unidade	25	MAQUIRA	R\$ 82,05	oitenta e dois reais e cinco centavos	R\$ 2.051,25	dois mil e cinquenta e um reais e vinte e cinco centavos
47	CERA 7 Cera 7 para uso odontológico 225g	Unidade	10	LYSANDA	R\$ 39,78	trinta e nove reais e setenta e oito centavos	R\$ 397,80	trezentos e noventa e sete reais e oitenta centavos
48	Cera Utilidade	Unidade	30	LYSANDA	R\$ 40,03	quarenta reais e três centavos	R\$ 1.200,90	mil e duzentos reais e noventa centavos
70	GESSO PEDRA Gesso pedra tipo 3 1kg	Unidade	13	ASFER	R\$ 18,03	dezoito reais e três centavos	R\$ 234,39	duzentos e trinta e quatro reais e nove centavos
71	GESSO PEDRA ESPECIAL Gesso pedra especial tipo 4 1kg	Unidade	13	ASFER	R\$ 36,41	trinta e seis reais e quarenta e um centavos	R\$ 473,33	quatrocentos e setenta e três reais e trinta e três centavos



86	MOLDEIRAS DESCARTÁVEIS Moldeiras descartáveis duplas para flúor tamanho grande, com 100 unidades.	Unidade	5	AAF DO BRASIL	R\$ 111,31	cento e onze reais e trinta e um centavos	R\$ 556,55	quinhentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos
quatro mil, novecentos e quatorze reais e vinte e dois centavos							R\$ 4.914,22	

LOTE 05 - MATERIAIS AUXILIARES PARA PROCEDIMENTOS CLÍNICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT.		VALOR TOTAL	
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA Abaixador de língua – espátula de madeira, descartável, formato convencional, com extremidades arredondadas, medindo aproximadamente 1,5 cm de largura, 13,5 cm de comprimento e 2 mm de espessura. Embalados em pacotes com 100 unidades.	Pacote	6	MEDIX	R\$ 10,71	dez reais e setenta e um centavos	R\$ 64,26	sessenta e quatro reais e vinte e seis centavos
9	ALGODÃO HIDRÓFILO Algodão hidrófilo, 100% algodão alvejado, inodoro, isento de amido, fibras longas, em camadas sobrepostas e uniformes, macio, cor branca, boa absorvência. Enrolado em papel apropriado em toda a sua extensão. Pacote com 500g.	Caixa	50	NEVOA	R\$ 25,58	vinte e cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.279,00	mil duzentos e setenta e nove reais
52	COMPRESSA DE GAZE HIDRÍFILA Compressa de gaze hidrófila 7,5 cm x 7,5cm (padrão) fechada e 15 x 30 cm quando aberta, 09 fios por cm², fio 100% algodão em tecido tipo tela, 8 camadas e 5 dobras, alvejadas, purificadas e isenta de impurezas, substâncias gordurosas, amido, corantes e alvejantes ópticos. Dobras uniformes para dentro em toda sua extensão para evitar desfiamento. Pacotes com 500 unidades.	Unidade	1450	BIOTEXTIL	R\$ 15,47	quinze reais e quarenta e sete centavos	R\$ 22.431,50	vinte e dois mil, quatrocentos e trinta e um reais e cinquenta centavos
55	CUNHA DE MADEIRA Cunha de madeira colorida polida desidratada c/ 100 cunhas anatômicas	Unidade	40	AAF D BRASIL	R\$ 21,83	vinte e um reais e oitenta e três centavos	R\$ 873,20	oitocentos e setenta e três reais e vinte centavos
56	DETERGENTE MULTENZIMÁTICO Detergente multienzimático uso assistência a saúde	Unidade	260	KELLDRIN	R\$ 38,60	trinta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 10.036,00	dez mil e trinta e seis reais
57	ESCOVA DE ROBINSON	Unidade	1450	MICRODO NT	R\$ 3,33	três reais e trinta e três centavos	R\$ 4.828,50	quatro mil, oitocentos e cinquenta centavos
60	ESPONJA HEMOSTÁTICA Esponja hemostática de colágeno hidrolisado liofilizada hemospon 1,0 x 1,0 x 1,0 cm. Contém 10 unidades.	Caixa	12	MAQUIRA	R\$ 106,75	cento e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.281,00	mil duzentos e oitenta e um reais
65	FIO RETRATOR GENGIVAL Fio retrator gengival Extra fino 00; 250cm.	Unidade	13	AAF D BRASIL	R\$ 36,18	trinta e seis reais e dezoito centavos	R\$ 470,34	quatrocentos e setenta reais e trinta e quatro centavos
66	FIO RETRATOR GENGIVAL Fio retrator gengival Ultra Extra fino 000; 250cm.	Unidade	26	AAF D BRASIL	R\$ 37,06	trinta e sete reais e seis centavos	R\$ 963,56	novecentos e sessenta e três reais e cinquenta e seis centavos
76	LÂMINA DE BISTURI Nº15 Lâmina de bisturi Nº 15, descartável, em aço inoxidável, isenta de rebarbas e sinais de oxidação, ponta afiada, perfeita adaptação ao cabo. Estéril, embalagem individual de alumínio hermeticamente fechado. Caixa com 100 unidades.	Unidade	13	SOLIDOR	R\$ 68,89	sessenta e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 895,57	oitocentos e noventa e cinco reais e cinquenta e sete centavos
77	LÍQUIDO HEMOSTÁTICO Líquido hemostático Hemoliq - 10ml	Caixa	10	MAQUIRA	R\$ 33,05	trinta e três reais e cinco centavos	R\$ 330,50	trezentos e trinta reais e cinquenta centavos
113	ROLETES DE ALGODÃO Roletes de algodão c/ 100 unidades 100% algodão para uso no tratamento odontológico.	Unidade	200	SSPLUS	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 1.020,00	mil e vinte reais
117	SPRAY LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTOS Spray lubrificante para instrumentos de alta e baixa rotação 200ml	Caixa	9	MAQUIRA	R\$ 42,94	quarenta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 386,46	trezentos e oitenta e seis reais e quarenta e seis centavos
119	SUGADOR CIRÚRGICO ODONTOLÓGICO Sugador cirúrgico odontológico esterilizado Contém 40 unidades - 2l	Pacote	600	MAQUIRA	R\$ 84,96	oitenta e quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 50.976,00	cinquenta mil, novecentos e setenta e seis reais
120	SUGADOR DESCARTÁVEL ODONTOLÓGICO Sugador descartável odontológico. Contém 40 unidades	Unidade	200	SSPLUS	R\$ 18,52	dezoito reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 3.704,00	três mil, setecentos e quatro reais
noventa e nove mil, quinhentos e trinta e nove reais e oitenta e nove centavos							R\$ 99.539,89	

LOTE 06 - PRODUTOS DE ESTERILIZAÇÃO E DECARTE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT.		VALOR TOTAL	
6	ALCOOL ETILICO 70% Álcool etílico 70% em gel, desinfetante à base de álcool etílico a 70%, indicado para anti-sepsia da pele em procedimentos de baixo e médio risco. Frasco plástico de 1 litro.	Unidade	10	BELLOBEL LA	R\$ 16,07	dezesseis reais e sete centavos	R\$ 160,70	cento e sessenta reais e setenta centavos
7	ALCOOL ETILICO 70% Álcool etílico 70%, desinfetante à base de álcool etílico a 70% P/V, indicado para superfícies fixas, anti-sepsia da pele em procedimentos de baixo e médio risco. Frasco plástico de 1 litro.	Unidade	312	VIC PHARMA	R\$ 11,83	onze reais e oitenta e três centavos	R\$ 3.690,96	três mil, seiscentos e noventa reais e seis centavos
51	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE Coletor de material perfurocortante, capacidade 13 litros, confeccionado em papel incinerável, cor amarela, revestido internamente com produto impermeabilizante que evita umidade e vazamento, acompanhado de saco plástico com instruções de montagem e que integra o produto com revestimento interno, cinta em material resistente à perfurações, alça para transporte fixa ao coletor, tampa fixa ao coletor, bocal com abertura que facilite o descarte de material e linha que apresente o limite máximo de enchimento.	Pacote	156	FLEXPELL	R\$ 183,55	cento e oitenta e três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 28.633,80	vinte e oito mil, seiscentos e trinta e três reais e oitenta centavos
67	FITA AUTOCLÁVICA Fita autoclavica (controle de exposição) para identificação e diferenciação de pacotes a serem esterilizados em autoclave composta de papel crepado e coberto com adesivo à base de resina e borracha. Cor creme claro, listras intermitentes diagonais, impregnadas de substância química (indicador de processo), que após o ciclo, mudam para espectro de cor entre cinza e o grafite. Medida aproximada de 19 mm X 30 mm.	Unidade	60	CIEX	R\$ 7,81	sete reais e oitenta e um centavos	R\$ 468,60	quatrocentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos
90	PAPEL CREPADO 60cm Papel crepado 60cm x 60cm 60g/m2, 100% de celulose (1ª geração) c/ controle de porosidade, resistente a umidade e a processos de esterilização em autoclave. Caixa com 500 folhas.	Unidade	30	HOSPFLEX	R\$ 609,20	seiscentos e nove reais e vinte centavos	R\$ 18.276,00	dezoito mil, duzentos e setenta e seis reais

JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Telefone: (85) 2180-8042
 EMAIL: contratos@jgpharma.com.br



91	PAPEL GRAU CIRÚRGICO Papel grau cirúrgico(saco para autoclave) tamanho 250mm x 100m 250X100	Unidade	20	AMED	R\$ 218,89	duzentos e dezotto reais e oitenta e nove centavos	R\$ 4.377,80	quatro mil, trezentos e setenta e sete reais e oitenta centavos
cinquenta e cinco mil, seiscentos e sete reais e oitenta e seis centavos								R\$ 55.607,86

LOTE 07 - MATERIAIS DE PROFILAXIA E HIGIENE ORAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
15	ANTISSÉPTICO BUCAL Antisséptico bucal gluconato de clorexidina a 0,12% - 2L	Pacote	30	RIOQUIMI CA	R\$ 95,87	noventa e cinco reais e oitenta e sete centavos	R\$ 2.876,10	dois mil, oitocentos e setenta e seis reais e dez centavos
53	CREME DENTAL ADULTO COM FLÚOR Creme dental adulto com flúor	Unidade	1450	ICEFRESH	R\$ 4,56	quatro reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 6.612,00	seis mil, seiscentos e doze reais
54	CREME DENTAL INFANTIL COM FLÚOR Creme dental infantil com flúor	Unidade	1450	ICEFRESH	R\$ 6,58	seis reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 9.541,00	nove mil, quinhentos e quarenta e um reais
58	ESCOVA DENTAL MEDIA	Unidade	1450	MED FIO	R\$ 4,41	quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 6.394,50	seis mil, trezentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
59	ESCOVA DENTAL PEQUENA	Unidade	1450	MED FIO	R\$ 2,62	dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 3.799,00	três mil, setecentos e noventa e nove reais
63	FIO DENTAL 100M	Unidade	13	HILLO	R\$ 5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$ 69,55	sessenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos
64	FIO DENTAL 25M	Unidade	1450	HILLO	R\$ 3,89	três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 5.640,50	cinco mil, seiscentos e quarenta reais e cinquenta centavos
68	FLUOR GEL ACIDULADO Fluor Gel Acidulado - Fluoreto de fosfato acidulado 1,23% ions de flúor 200ML	Unidade	30	MAQUIRA	R\$ 10,75	dez reais e setenta e cinco centavos	R\$ 322,50	trezentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
69	FLUOR GEL NEUTRO Fluor Gel Neutro Tixotrópico c/ 2% de fluoreto de sódio em ph neutro	Unidade	40	MAQUIRA	R\$ 10,34	dez reais e trinta e quatro centavos	R\$ 413,60	quatrocentos e treze reais e sessenta centavos
94	PASTA PROFILÁTICA Pasta profilática com flúor tubo c/ 90g	Unidade	30	IODONTOS UL	R\$ 14,29	quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 428,70	quatrocentos e vinte e oito reais e setenta centavos
118	SOLUÇÃO EVIDENCIADORA Solução Evidenciadora de Placa Bacteriana	Unidade	20	AAF DO BRASIL	R\$ 10,58	dez reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 211,60	duzentos e onze reais e sessenta centavos
trinta e seis mil, trezentos e nove reais e cinco centavos								R\$ 36.309,05

LOTE 08 - INSTRUMENTOS E ACESSÓRIOS PARA RESTAURAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
17	BANDA MATRIZ Banda matriz 5 x 0,5 mm 50 cm	Unidade	20	AAF DO BRASIL	R\$ 3,06	três reais e seis centavos	R\$ 61,20	sessenta e um reais e vinte centavos
18	BANDA MATRIZ 7 Banda matriz 7 x 0,5 mm 50 cm	Unidade	20	AAF DO BRASIL	R\$ 3,29	três reais e vinte e nove centavos	R\$ 65,80	sessenta e cinco reais e oitenta centavos
84	MICROBRUSH Microbrush - Aplicadores descartáveis haste dobrável 1,5mm 1/8 gotas - c/ 100 unidades	Pacote	30	MICRODO NT	R\$ 19,63	dezenove reais e sessenta e três centavos	R\$ 588,90	quinhentos e oitenta e oito reais e noventa centavos
85	MICROBRUSH Microbrush - Aplicadores descartáveis haste dobrável 2,0mm 1/4 gotas - c/ 100 unidades	Pacote	26	MICRODO NT	R\$ 19,63	dezenove reais e sessenta e três centavos	R\$ 510,38	quinhentos e dez reais e trinta e oito centavos
89	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO Papel carbono para articulação c/ 12 tiras	Caixa	10	AAF DO BRASIL	R\$ 9,04	nove reais e quatro centavos	R\$ 90,40	noventa reais e quarenta centavos
92	PASTA DE POLIMENTO DIAMANTADA Pasta de polimento diamantada. Embalagem 1 seringa c/2g	Unidade	10	AAF DO BRASIL	R\$ 22,47	vinte e dois reais e quarenta e sete centavos	R\$ 224,70	duzentos e vinte e quatro reais e setenta centavos
93	PASTA PARA ACABAMENTO DE RESINA Pasta para acabamento de resina. Embalagem 1 seringa c/ 4g.	Unidade	26	FGM	R\$ 89,99	oitenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.339,74	dois mil, trezentos e trinta e nove reais e setenta e quatro centavos
95	PEDRA POMES Pedra Pomes extra fina. Contém 100g	Unidade	5	AAF DO BRASIL	R\$ 9,27	nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 46,35	quarenta e seis reais e trinta e cinco centavos
121	TAÇA DE BORRACHA PARA PROFILAXIA Taça de borracha para profilaxia	Caixa	50	MICRODO NT	R\$ 3,79	três reais e setenta e nove centavos	R\$ 189,50	cento e oitenta e nove reais e cinquenta centavos
122	TIRA ABRASIVA DE AÇO Tira abrasiva de aço 125mm x 4,0mm x 0,12mm contém 12 unidades. Lixa de acabamento e polimento dental.	Caixa	20	MAQUIRA	R\$ 14,47	quatorze reais e quarenta e sete centavos	R\$ 289,40	duzentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos
123	TIRAS DE LIXA DE POLIÉSTER Tiras de lixa de poliéster. Contém 150 unidades.	Caixa	26	MAQUIRA	R\$ 20,62	vinte reais e sessenta e dois centavos	R\$ 536,12	quinhentos e trinta e seis reais e doze centavos
124	TIRAS DE POLIÉSTER PARA RESTAURAÇÕES EM RESINA E SILICATO Tiras de poliéster para restaurações em resina e silicato. Contém 50 tiras	Pacote	78	MAQUIRA	R\$ 6,32	seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 492,96	quatrocentos e noventa e dois reais e noventa e seis centavos
cinco mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e quarenta e cinco centavos								R\$ 5.435,45

LOTE 09 - PRODUTOS RADIOGRÁFICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
127	REVELADOR RADIOGRÁFICO - 475ml	Unidade	20	SSPLUS	R\$ 16,67	dezesseis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 333,40	trezentos e trinta e três reais e quarenta centavos
128	FIXADOR RADIOGRÁFICO - 475ml	Unidade	20	SSPLUS	R\$ 16,98	dezesseis reais e noventa e oito centavos	R\$ 339,60	trezentos e trinta e nove reais e sessenta centavos
seiscentos e setenta e três reais								R\$ 673,00

LOTE 10 - AGULHAS E FIOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
------	-----------	---------	--------	-------	-------------	--	-------------	--

Rua: Miriam Abreu Nº 16 - Galpão 01 - Urucunema, Eusébio - CE, CEP: 61.762-470
 FONE: 55-85-2180-8042
 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

MARCIO COSTA
 Assinado de forma digital por MARCIO COSTA FORTI:80632289368
 Dados: 2025.01.13 17:35:20 -03'00'

JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Telefone: (85) 2180-8042
 EMAIL: contratos@jgpharma.com.br



3	AGULHA GENIVAL Agulha Genival descartável trifacetada CURTA com 100 unidades	Caixa	30	PROCARE	R\$ 64,78	sessenta e quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.943,40	mil novecentos e quarenta e três reais e quarenta centavos
4	AGULHA GENIVAL Agulha Genival descartável trifacetada EXTRA CURTA com 100 unidades	Caixa	20	PROCARE	R\$ 66,67	sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.333,40	mil trezentos e trinta e três reais e quarenta centavos
5	AGULHA GENIVAL Agulha Genival descartável trifacetada LONGA com 100 unidades	Caixa	10	PROCARE	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
61	FIO AGULHADO NYLON Fio agulhado NYLON 3/0 monofilamentado preto 20mm 24 fios	Unidade	20	MEDIX	R\$ 69,63	sessenta e nove reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.392,60	mil trezentos e noventa e dois reais e sessenta centavos
62	FIO AGULHADO SEDA Fio agulhado SEDA 4/0 - trançada preta odontológica não absorvível 17mm 24 fios	Unidade	30	MEDIX	R\$ 76,50	setenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 2.295,00	dois mil, duzentos e noventa e cinco reais
sete mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos							R\$ 7.644,40	

LOTE 11 - ANESTÉSICOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
10	ANESTÉSICO INJETÁVEL Anestésico injetável cloridrato de articaína com epinefrina 1:100.000 c/50 carpules	Caixa	30	DFL	R\$ 332,22	trezentos e trinta e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 9.966,60	nove mil, novecentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos
11	ANESTÉSICO INJETÁVEL Anestésico injetável cloridrato de lidocaína 2% com epinefrina 1:100.000 c/50 carpules	Caixa	100	DLA	R\$ 267,30	duzentos e sessenta e sete reais e trinta centavos	R\$ 26.730,00	vinte e seis mil, setecentos e trinta reais
12	ANESTÉSICO INJETÁVEL Anestésico injetável cloridrato de mepvacaina 3% sem vasoconstritor c/50 carpules	Caixa	20	DLA	R\$ 332,12	trezentos e trinta e dois reais e doze centavos	R\$ 6.642,40	seis mil, seiscentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
13	CLORIDRATO DE MEPVACAÍNA 2% Cloridrato de mepvacaina 2% com epinefrina 1:100.000 c/50 carpules	Caixa	30	DLA	R\$ 340,06	trezentos e quarenta reais e seis centavos	R\$ 10.201,80	dez mil, duzentos e um reais e oitenta centavos
14	ANESTÉSICO TÓPICO Anestésico tópico Gel Benzocaína - 200mg/g peso líquido 12g DFL	Unidade	39	DFL	R\$ 31,11	trinta e um reais e onze centavos	R\$ 1.213,29	mil duzentos e treze reais e vinte e nove centavos
cinquenta e quatro mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e nove centavos							R\$ 54.754,09	

LOTE 12 - DIVERSOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
114	SABÃO LIQUIDO ANTISSEPTICO Sabão líquido antisséptico para lavagem de mãos. Frasco de 1L.	Unidade	50	LIZ	R\$ 16,09	dezesseis reais e nove centavos	R\$ 804,50	oitocentos e quatro reais e cinquenta centavos
130	PAPEL TOALHA COM 2000 UND	Unidade	50	LIMPEMAX	R\$ 55,15	cinquenta e cinco reais e quinze centavos	R\$ 2.757,50	dois mil, setecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
três mil, quinhentos e sessenta e dois reais							R\$ 3.562,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA			R\$ 384.266,37	trezentos e oitenta e quatro mil, duzentos e sessenta e seis reais e trinta e sete centavos
--------------------------	--	--	----------------	---

RAZÃO SOCIAL: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 ENDEREÇO: Rua Miriam Abreu, nº 16, Urucunema, Eusébio - CE CEP: 61.762-470
 TELEFONE: (85) 2180-8042
 CONTATOS:
 PARA ENVIO DE ATAS E CONTRATOS: contratos@jgpharma.com.br
 PARA ENVIO DE ORDENS DE FORNECIMENTO: comercial@jgpharma.com.br
 PARA ENVIO DE EMPENHOS: faturamento@jgpharma.com.br
 E-MAIL: licitacao@jgpharma.com.br
 CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 3515-7 CC: 10223-7

EUSÉBIO(CE), 13 DE JANEIRO DE 2025

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
 por MARCIO COSTA
 FORTI:8063228
 9368 Dados: 2025.01.13
 17:35:40 -03'00'

MARCIO COSTA FORTI
 ADMINISTRADOR
 CPF nº 806.322.893-68 / RG nº 94002319762
 J&G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ nº 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0